
 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов четвертого созыва 

Двадцать первая сессия 
 

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

От «16»  сентября  2010 г.                                                                            № 299 
 
Об установлении границ территории  
ТОС № 1 «Южный» 
 

Рассмотрев заявление председателя ТОС № 1 «Южный», руководствуясь ст. 27 
Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» и ст. 15 Устава муниципального образования «Котлас» и в целях 
организации и осуществления территориального общественного самоуправления на 
территории МО «Котлас», Собрание депутатов МО «Котлас»  постановляет: 

 Установить территорию осуществления общественного самоуправления        ТОС 
№ 1 «Южный» в границах домов №№  35,37,39,41,43,45 по ул. Попова,  домов №№  
7,9,11,13 по ул. Южная, домов №№ 10,12,14,16 по ул. Коровина до улицы С.Щедрина. 

Картографическая схема территории ТОС № 1 «Южный» прилагается. 
 
          

 
 
Председатель Собрания  
депутатов МО «Котлас»                                                                                        А.Ю. Степанов      
 
 
 
 
 
 
 


